
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Конобеєву Денису Арестотелійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №462. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0786;
1.2.Вишневському Миколі Володимировичу земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №283. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0791;
1.3.Биховцю Олексію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №606. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0799;
1.4.Литвиненку Максиму Володимировичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №501. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0783;
1.5.Гуляницькому Віктору Миколайовичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №281. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0792;
1.6.Шепіну Олександру Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



2

переїздом ділянка №295. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0806;
1.7.Рибаку Павлу Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №352. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0801;
1.8.Кузьменко Ользі Олександрівні земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №891. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0807;
1.9.Маніну Михайлу Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №686. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0805;
1.10.Лупію Олексію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №5. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0787;
1.11.Бабіцькому Дмитру Олеговичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №442. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0810;
1.12.Крисанову Максиму Геннадійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №156. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0800;
1.13.Сенік Ользі Михайлівні  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №886. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0797;
1.14.Ситніку Єфіму Андрійовичу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №628. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0693;
1.15.Маковецькому Михайлу Анатолійовичу земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 



3

Княжицьким переїздом ділянка №431. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0802.

2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28 листопада 2019 року
№ 1671-65-07


